
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

OGGETTO: Provvedimento di nomina della commissione per la procedura di selezione pubblica per
il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto specifico titolo: “Tempi di vita, conciliazione e
vita quotidiana dei lavoratori dei servizi digitalizzati nello spartiacque della pandemia”, della durata
di 12 mesi, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali.
(rif. Bando Rep. N. 1005/2021 Prot. n. 116275 del 27/10/2021)

Il Direttore

VISTO il bando di selezione Rep. N. 1005/2021 Prot. n. 116275 del 27/10/2021 per il
conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto specifico titolo “Tempi di vita,
conciliazione e vita quotidiana dei lavoratori dei servizi digitalizzati nello spartiacque
della pandemia”, scadenza il 16/11/2021, della durata di 12 mesi presso il
dipartimento di Filosofia e Beni Culturali;

VISTO il “Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca”, emanato con D.R. 122
del 28/12/1998, ultima modifica con D.R. n. 1139 del 19/11/2020;

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice della
selezione sopraccitata;

DECRETA

Art. 1. La commissione giudicatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento,
è così costituita:

Dott. Francesco Della Puppa - Presidente della Commissione

Prof.ssa Barbara Da Roit- Componente della Commissione

Prof. Fabio Perocco - Componente della Commissione con funzione di segretario verbalizzante

Firmato

IL DIRETTORE
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Prof. Giuseppe Barbieri

Visto

R.P.A.
LA SEGRETARIA
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Avv. Esterita Vanin

1
Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it

Decreti - DFBC N. 1086/2021 Prot. n. 0124502 del 17/11/2021

mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2021-11-17T14:10:50+0100
	IT
	Giuseppe Barbieri




